



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

METZ HOLDING A/S
SKELSTEDET 9, GL HOLTE, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2021

Claus Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Metz Holding A/S Skelstedet 9 Gl Holte 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 18 49 92 74 Stiftet: 15. marts 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Claus Hedegaard Hans Hedegaard Susanne Hedegaard
Direktion	Claus Hedegaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på DKK 16.009.997 mod DKK 6.792.452 for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 52.775.863.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		17.024.513	8.015.722
Eksterne omkostninger.....		-6.065	-31.024
DRIFTSRESULTAT.....		17.018.448	7.984.698
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.294.596	-1.537.271
RESULTAT FØR SKAT.....		15.723.852	6.447.427
Skat af årets resultat.....	3	286.145	345.025
ÅRETS RESULTAT.....		16.009.997	6.792.452
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		16.009.997	6.792.452
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.024.513	8.015.722
Overført resultat.....		-17.024.513	-8.015.722
I ALT.....		16.009.997	6.792.452

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		46.347.165	37.650.374
Finansielle anlægsaktiver.....	4	46.347.165	37.650.374
ANLÆGSAKTIVER.....		46.347.165	37.650.374
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	504.000
Varebeholdninger.....		0	504.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.216.452	4.511.479
Udsudte skatteaktiver.....		115.500	115.500
Andre tilgodehavender.....		750.000	152.250
Tilgodehavende selskabsskat.....		631.170	556.715
Tilgodehavender.....		10.713.122	5.335.944
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.713.122	5.839.944
AKTIVER.....		57.060.287	43.490.318

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		4.125.755	4.047.755
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		24.053.897	15.435.107
Overført overskud.....		8.086.214	16.705.004
Forslag til udbytte.....		16.009.997	6.792.452
EGENKAPITAL.....		52.775.863	43.480.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.279.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.284.424	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.284.424	10.000
PASSIVER.....		57.060.287	43.490.318
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	500.000	4.047.755	15.435.106	16.705.005	6.792.452	43.480.318
Forslag til resultatdisponering.....			17.024.513	-17.024.513	16.009.997	16.009.997
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....					-6.792.452	-6.792.452
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte.....			-8.405.722	8.405.722		0
Tilladt udligning.....		78.000				78.000
Egenkapital 30. april 2021.	500.000	4.125.755	24.053.897	8.086.214	16.009.997	52.775.863

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.294.596	1.537.271	
	1.294.596	1.537.271	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-286.145	-345.025	
	-286.145	-345.025	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. maj 2020.....		18.167.513	
Kostpris 30. april 2021.....		18.167.513	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....		19.482.861	
Udloddet resultat		-8.405.722	
Årets værdireguleringer		17.024.513	
Egenkapitalbevægelser.....		78.000	
Værdireguleringer 30. april 2021.....		28.179.652	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		46.347.165	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet indgår i Cash Pool ordning med koncernens øvrige selskaber og hæfter for den samlede gæld hertil. Koncernens kreditmaksimum er på. 18 mio. kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CH Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Der er stillet selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 18.000.	
Nærtstående parter	7
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:	
Bestemmende indflydelse	
Direktør Claus Hedegaard, Søbakkevej 18 A, 2840 Holte, der er ultimativ hovedaktionær. CH Invest ApS, Skelstedet 9, 2950 Vedbæk, der er hovedaktionær.	
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med	
Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter virksomheder samt selskabernes bestyrelse og direktion samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.	
Transaktioner med nærtstående parter	
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	
